

中部広域都市計画特別用途地区の新旧対照表(沖縄市)

	種 別	名 称	位 置	面 積	備 考	摘 要
		区 分 名				
変更前	特別用途地区	文教地区	沖縄市 安慶田室川文教地区 外 13 地区	約 323.0ha		
		大規模集客施設制限地区	沖縄市 松本 6 丁目の全部並びに泡瀬 1 丁目、 八重島 2 丁目、美里 6 丁目、松本 5 丁目、 松本 7 丁目、知花 2 丁目、知花 3 丁目、 及び知花 4 丁目の一部	約 125.0ha	沖縄市準工業地域全域	
	計			約 448.0ha		
変更後	特別用途地区	文教地区	沖縄市 安慶田室川文教地区 外 13 地区	約 323.0ha	増減なし	
		大規模集客施設制限地区	沖縄市 松本 6 丁目の全部並びに泡瀬 1 丁目、 八重島 2 丁目、美里 6 丁目、松本 5 丁目、 松本 7 丁目、知花 2 丁目、知花 3 丁目、 及び知花 4 丁目の一部	約 125.4ha	0.4ha 増	
	計			約 448.4ha		

「種類、位置及び区域は総括図表示のとおり」

注：端数整理のため、内訳の和は必ずしも一致しない。